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INFORMACJA 

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:



„Rozbudowa kompleksu boiska sportowego wraz z obiektami i urządzeniami budowlanymi oraz siecią infrastruktury technicznej w Dobkowicach„

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ.


Pytanie 1: 
W związku z wymogiem Zamawiającego odnośnie zakończenia I etapu robót do 27.10.2017 r. , zwracamy  się z pytaniem czy na dzień składania ofert zamawiający jest w stanie przewidzieć kiedy zostanie rozstrzygnięty przetarg, w jakim terminie zostanie podpisana umowa i przekazany plac budowy,  czy  wykonanie I etapu na kwotę 170.000,00 zł jest realne do wykonania, może się okazać, że na wykonanie I  etapu w tym zakresie kwotowym zostaną zaledwie dwa tygodnie.
Z doświadczenia wiemy, że czas oczekiwania na niektóre materiały budowlane wynosi ok. 2-3 tygodni,   kolejną przeszkodą mogą  być warunki pogodowe np. ciągłe opady, które w naszym klimacie w okresie jesiennym są bardzo możliwe.
Czy w związku z powyższym istnieje możliwość przesunięcia terminu zakończenia prac I etapu  np. do końca  lub wykonania całości prac  bez podziału na etapy?, tym bardziej że oferentom nie jest znany zakres prac do wykonania w I etapie.

Odpowiedź:
Nie istnieje możliwość przesunięcia terminu zakończenia prac I etapu.

Pytanie 2: 

Przedmiar budowlany dz. I poz. Ściany budynków jednokondygnacyjnych o wys. do 4,5 m 78,256 m2
   Naszym zdaniem w obliczeniach brakuje obmiaru jednej ściany (9,52x2,90), ponadto prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy  obmiar (9,52x6x0,5)?
Prosimy o sprawdzenie obmiarów i podanie właściwej ilości wykonania ścian zewnętrznych budynku.

Odpowiedź:
Obmiar dotyczy ścianki kolankowej 
W pozycji I przedmiar budowlany prosimy przyjąć ilość 105,864 m2

Pytanie 3: 

W załączonym projekcie są słupy podtrzymujące daszek nad schodami. W przedmiarze brak pozycji wykonania i wykończenia słupów.   Prosimy o uzupełnienie przedmiarów i zamieszczenie informacji czy mają to być słupy betonowe zbrojone, czy drewniane, jaki wymiar , średnica ?

Odpowiedź:
Słupy zostały wykonane w poprzednich etapach budowy, wykończyć jak elewacją. 

Pytanie 4: 

poz. 26 Nakrywy przewodów wentylacyjnych-prefabrykowane systemowe: prosimy o dokładny opis
Odpowiedź:
Wykonać wg. Opisu jak w przedmiarach


Pytanie 5: 
poz.36  Montaż drzwi garażowych uchylnych 240x230 1szt. Prosimy o podanie dokładnych parametrów  tych drzwi. Jak otwierane ręcznie czy automatycznie, z czego wykonane i czy ocieplone? 

Odpowiedź:
Drzwi otwierane ręcznie, metalowe, ocieplone. 

Pytanie 6: 
poz. 49 Tynk mozaikowy na styrodurze, cokół+ klej +siatka -9,65 m2. Podana podstawa pozycji KNR 0-23 933/01- dotyczy     nałożenia podkładowej masy tynkarskiej z normą 0,105 r-g /m2 w materiałach  występuje tylko podkład tynkarski. Ze względu na ryczałtowe (stałe) ceny jednostkowe oraz w celu rzetelnego porównania ofert, prosimy o sprecyzowanie co w tej pozycji oferenci mają policzyć ?
Ponadto przedmiarze brak osobnej pozycji na przyklejenie styroduru do ścian cokołu, czy należy doliczyć do przedmiaru osobną pozycję na przyklejenie styroduru do cokołu? Czy w poz. 49 ma być liczona warstwa siatki i położenie tynku mozaikowego ? Jeśli tak to podana podstawa pozycji ma zaniżoną normę robocizny , prosimy o podanie innej pozycji przedmiarowej adekwatnej do wykonywanych prac.

Odpowiedź:
Pozycja ta została wykonana w poprzednich etapach budowy, prosimy o nie wycenianie tej pozycji. 


Pytanie 7: 
poz. 63 Palisada (schody) na ławie z oporem kolor Nostalid Dekor -24 mb, Prosimy o podanie wymiarów palisady (wysokość, średnica), prosimy o podanie wymiarów ławy pod palisadę (szerokość , głębokość)

Odpowiedź:
Palisada długości 50 cm i średnicy 10 cm a ława pod palisadę o wymiarach 20x20 cm


Pytanie 8: 
W przedmiarze brak pozycji na wykonanie schodów zewnętrznych , prosimy o informację z  czego mają być wykonane betonowe zbrojone , czy z kostki betonowej ? 
Prosimy o uzupełnienie przedmiarów .

Odpowiedź:
Schody zewnętrzne nie będą wykonywane


Pytanie 9: 
W przedmiarze brak pozycji na wykonanie schodów wewnętrznych betonowych. Jeśli wykonanie schodów jest objęte przedmiotem umowy prosimy o uzupełnienie przedmiarów

Odpowiedź:
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